or. din Catatea-

Braşovului, primind dela I. 1. Knpiev.shj,

directorul agenţiei telegrafice române, 1H fl.

în scopul de a-se împărţi săracilor gr. or.

din Braşov Cetate, aduce deosebita sa mui

ţămită pe acestă cale sus numitului Domn

şi arată, că s’a conformat dorinţei sale. —

B ra şo v , 12 (24) Martie 1899. Comitetul

parochial român gr. or. din Cetatea-Braşo

vului.

Explosiune în Paris. Pe bulevardul

Morlan din Paris, se află laboratoriul pus

la disposiţia ministeriului de résboiü, unde

se fac esperimentări cu nouele specii de

ârbă de puşcă. Alaltăeri séra s’a întâmplat